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 Adress 

 Häktet Kronoberg 
 Offentlig försvarare/ombud 

 Advokaten Bertil Schultz och advokaten Bennet Johansson 
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 Gripen 2010-04-06, kl. 10:56, anhållen (utevaro) 2010-04-05, kl. 16:15, därefter 
häktad 2010-04-09. 
Delgivningsuppgifter 

   
 
Ansvarsyrkanden m.m. 
 
ÅP 1-5. Grovt folkrättsbrott och mord, försökt till mord, 
människorov, grovt rån och grov mordbrand, 0104-K61-08 
 
 
Målsäganden 
 
Se bilaga. 
 
Målsägandebiträden 
 
Advokaterna Caroline Reiner och Göran Hjalmarsson. 
 
Ingress  
 
Under perioden 1998 till 1999 sökte styrkor tillhörande Serbien och 
Förbundsrepubliken Jugoslavien med våld driva hundratusentals etniska 
albaner från sina hem i Kosovo. Serbiska styrkor dödade, trakasserade och 
misshandlade civila kosovoalbaner; allt i syfte att få till stånd en förändring i 
den etniska fördelningen mellan serber och kosovoalbaner och därigenom 
uppnå en fortsatt serbisk kontroll över Kosovo. Målet skulle nås genom en 
kampanj av våld och terror som inkluderade deportationer, mord, medveten 
förstörelse av egendom, tvångsförflyttningar och förföljelser riktade mot den 
kosovoalbanska civilbefolkningen.  

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 70296 
107 22  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 

010-562 54 83 

registrator.int-stockholm@aklagare.se 
 
Webbadress 

www.aklagare.se 

TR mål: B 5373-10  
Handl.: OVR 

Stockholms tingsrätt 
avd 4, enhet 42 
Box 8307 
104 20  STOCKHOLM 
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GÄRNINGAR 
 
Grovt folkrättsbrott  
 
Milic Martinovic har, gemensamt och i samförstånd med andra personer 
ingående i serbiska säkerhetsstyrkor, genom nedan beskrivna handlingar gjort 
sig skyldig till grovt folkrättsbrott genom svåra överträdelser av artikel 3 i 
Genève konventionerna I-IV samt artikel 4, i dess tilläggsprotokol II samt även 
sedvanerätt.  
 
Milic Martinovic har således gjort sig skyldig till en svår överträdelse av något 
sådant avtal med främmande makt eller någon allmänt erkänd grundsats som 
rör den internationella humanitära rätten i väpnade konflikter. 
 
Serbiska styrkor har, enligt nedan, begått gärningar som inneburit: 
 
-icke human behandling av personer som ej direkt tagit del i eller som har 
upphört att ta del i fientligheterna; 
 
-våld mot liv och person, i synnerlighet mord i alla dess former; 
 
-våld mot personers liv, hälsa och fysiska eller mentala välbefinnande, särskilt 
mord; 
 
-kränkning av den personliga värdigheten, särskilt förödmjukande och 
nedsättande behandling; 
 
-plundring; och 
 
-anfall mot civilbefolkningen och civila utan att göra åtskillnad mellan 
stridande och civila samt utförande av våldshandlingar, eller hot om våld, vars 
primära syfte var att sprida skräck hos civilbefolkningen. 
 
Samtliga gärningar har riktat sig mot civila kosovoalbaner, d.v.s. personer som 
ej direkt tagit del eller som i vart fall upphört att ta del i fientligheter. 
 
Folkrättsbrottet är att anse som grovt eftersom att det varit fråga om ett stort 
antal skilda handlingar, att många människor dödats, att omfattande 
egendomsförlust uppkommit på grund av brottet, att det utgjort en del i ett  
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omfattande angrepp mot civilpersoner samt ett led i en medveten förd policy av 
fördrivningar utifrån etniska grunder, samt medverkat till att många människor 
tillfogats allvarligt lidande och skadats svårt psykiskt och fysiskt. 
 
Väpnad konflikt 
 
Vid tiden för de åtalade gärningarna rådde det en väpnad konflikt i Kosovo; på 
så sätt att det förelåg en internationell väpnad konflikt mellan Serbien och 
NATO-länder samt en icke-internationell väpnad konflikt mellan Serbien och 
KLA/UCK. Brotten är begångna i en icke-internationell väpnad konflikt. 
 
Svenska brott – underliggande gärningar/grovt folkrättsbrott: 
 
Mord och försök till mord 
 
Serbiska styrkor har berövat nedan uppräknade personer livet genom att skjuta 
och/eller bränna dem inne. Vissa nedan angivna personer har överlevt, men 
fara har förelegat för att handlingarna skulle leda till brottens fullbordan. 
 
Människorov  
 
Serbiska styrkor har, med uppsåt att skada dem till liv och hälsa, bemäktigat 
sig civila kosovoalbaner, fört bort dem och hållit dem inspärrade i syfte att 
döda personer ur gruppen, råna/plundra personer i gruppen under vapenhot 
samt misshandla medlemmar ur gruppen för att skada dem fysiskt och psykiskt 
- med det ultimata målet att fördriva gruppen. 
 
Grovt rån/plundring 
 
De serbiska styrkorna har stulit värdesaker och pengar från civila 
kosovoalbaner genom våld å person eller genom hot som innebär eller för den 
hotande framstår som trängande. Detta har skett under vapenhot med bl.a. 
laddade vapen – skott har avlossats – och man har på ett hänsynslöst sätt 
utnyttjat de rånades skyddslösa eller utsatta ställning. 
 
Grov mordbrand 
 
Serbiska styrkor har anlagt brand i byn Cuska där den lätt kunnat sprida sig, 
eller annars inneburit fara för flera människor. Bränderna har inneburit fara för 
annans liv eller hälsa eller för omfattande förstörelse av annans egendom. De 
har tänt eld på en stor mängd boningshus och andra byggnader, sammanlagt 
cirka 80 stycken. 
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Milic Martinovic 
 
Milic Martinovic har som polis ingått i en underenhet till en specialpolisstyrka 
(PJP) inom det serbiska inrikesministeriet (MUP); vilken kallades ungefärligen 
operativa insatsguppen (OPG) och som hade till huvudsaklig uppgift att verka 
mot terrorister, dvs. UCK/KLA. Milic Martinovic har tillsammans och i 
samförstånd med andra personer ingående i serbiska säkerhetsstyrkor i byn 
Cuska/Qyshk, Kosovo, den 14 maj 1999 bemäktigat och hållit inspärrade en 
stor mängd civila, dödat 31 personer (totalt har cirka 40 personer dödats i byn), 
försökt döda 3 personer, bränt ned hus och under vapenhot tagit egendom från 
civila kosovoalbaner i Cuska/Qyshk. Serbiska styrkor har därmed utfört anfall 
mot civilbefolkningen och civila utan att göra åtskillnad mellan stridande och 
civila samt utfört våldshandlingar, eller hot om våld, vars primära syfte var att 
sprida skräck hos civilbefolkningen. 
 
Milic Martinovic har deltagit i operationen medveten om att syftet med denna 
har varit att mörda och råna civila kosovoalbaner, att civila kosovoalbaner 
skulle – med uppsåt att skada dem till liv och hälsa – bemäktigas, bortföras och  
kvarhållas samt, att hus skulle brännas ned. Han har således, tillsammans och i 
samförstånd, med andra personer ingående i de serbiska säkerhetsstyrkorna 
med insikt deltagit i en gemensam brottsplan där han utfört konkreta delar. 
 
Milic Martinovic har redan genom sin närvaro på plats, beväpnad och i 
uniform, varit delaktig i att upprätthålla den atmosfär av våld, hot och kontroll 
som krävts för att gärningarna, bl.a. det organiserade dödandet och plundringen 
kunnat genomföras. Han har därvid i samverkan med andra aktivt deltagit i 
utförandet av gärningarna. 
 
Detta och de nedan konkretiserade handlingarna medför att Milic Martinovic 
medverkat som gärningsman i beskrivna gärningsförlopp och i vart fall främjat 
gärningarna med råd och dåd. 
 
Delmoment i händelseförloppet 
 
1/ Brahim Gashis hus (3 döda) 
 
Serbiska styrkor har tidigt på morgonen den 14 maj 1999 fört samman civila 
kosovoalbaner så att ca ett 100-tal civila ihopsamlats och hållits kvar på gården 
till Brahim Gashis hus. Personer ur de serbiska säkerhetsstyrkorna har från 
platsen fört bort Brahim Gashi, Muhammad Shala och Rasim Gashi, varefter 
de har dödats i närheten. Personer ur de serbiska säkerhetsstyrkorna har under 
det att byborna varit ihopsamlade på platsen under våld och vapenhot tagit 
värdesaker från de ihopsamlade byborna.  
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Milic Martinovic har befunnit sig på platsen, beväpnad och iförd uniform. Han 
har hållit vakt/bevakat vid ingången till gården så att civila kosovoalbaner 
bemäktigats och hållits inspärrade. Han har skött radiosambandet på plats. Han 
har, över radion, fått frågan om hur många de dödat, varpå han svarat att ”vi 
dödat tre personer”. Han har fått till svar att det räcker för idag. Han har givit 
tecken till dem som fört bort männen som dödades. 
 
Han har gemensamt och i samförstånd med andra genomfört gärningarna. Han 
har i vart fall med råd och dåd främjat gärningarna. 
 
Han har därigenom begått gärningar som inneburit våld mot liv och person, 
våld mot personers liv, hälsa och fysiska eller mentala välbefinnande, 
plundring, icke human behandling, samt kränkning av den personliga 
värdigheten, särskilt förödmjukande och nedsättande behandling. 
 
2/ Bytorget vid gravgården 
 
Serbiska styrkor har i och vid byn bemäktigat sig och fört ihop och inspärrat 
bybor vid bytorget, till ett antal om cirka 250 stycken. Där har Serbiska styrkor 
ställt upp byborna på led och skiljt barn, kvinnor och gamla från männen. 
Serbiska styrkor har under våld och vapenhot avtvingat bybor värdesaker. De 
har behandlat civilbefolkningen icke humant: slagit personer ur gruppen, stött 
med gevärskolvar och uttalat nedvärderande utsagor såsom: Var är ert NATO 
nu era jävlar. 
 
Milic Martinovic har vid detta tillfälle varit på plats beväpnad och i uniform 
samt skjutit mot marken och bybornas ben och begärt pengar av samt tagit guld 
och pengar från civila kosovoalbaner på platsen. Han har hållit vakt/bevakat 
vid bytorget så att civila kosovoalbaner bemäktigats och hållits inspärrade. 
 
Han har gemensamt och i samförstånd med andra genomfört gärningarna. Han 
har i vart fall med råd och dåd främjat gärningarna. 
 
Han har därigenom begått gärningar som inneburit våld mot person, våld mot 
personers hälsa och fysiska eller mentala välbefinnande, plundring, icke human 
behandling, samt kränkning av den personliga värdigheten, särskilt 
förödmjukande och nedsättande behandling. 
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3/ Mord i husen m.m. 
 
Serbiska styrkor delade efter urskiljningen på bytorget upp männen i tre 
grupper, förde bort dem och placerade dem slutligen i tre olika hus i 
Cuska/Qyshk. 
 
Milic Martinovic har vid urskiljningen varit på plats, beväpnad och i uniform, 
och hållit vakt/bevakat vid bytorget så att civila kosovoalbaner hållits 
inspärrade och så att personer kunnat urskiljas och ledas mot sin död samt 
nedan angivna handlingar kunnat utföras. 
 
Han har gemensamt och i samförstånd med andra genomfört gärningarna. Han 
har vart fall med råd och dåd främjat gärningarna. 
 
Han har därigenom begått gärningar som inneburit våld mot liv och person, 
våld mot personers liv, hälsa, fysiska eller mentala välbefinnande, plundring, 
icke human behandling, samt kränkning av den personliga värdigheten, särskilt 
förödmjukande och nedsättande behandling. 
 
3 a/ I Azem Gashis hus (11 döda) 
 
Serbiska säkerhetsstyrkor har fört Emin Gashi, Jasher Gashi, Rame Gashi, 
Halil Gashi, Iber Kelmendi, Skender Kelmendi, Deme Kelmendi, Uke Lushi, 
Osmon Lushi, Ismet Dinaj, Gani Avdylaj och Isa Gasi, till Adem Gashis hus. 
Där har serbiska styrkor öppnat eld och dödat alla utom Isa Gashi. De har 
därefter tänt eld på byggnaden. Av en slump har Isa Gashi överlevt. Fara har 
förelegat att handlingen, riktad mot den överlevande, skulle leda till brottets 
fullbordan. 
 
3 a/ II Utedass beläget vid Azem Gashis hus (1 död) 
 
Serbiska säkerhetsstyrkor har fört Qaush Lushi till ett utedass beläget vid 
Adem Gashis hus och där öppnat eld och dödat honom.  
 
3 b/ Shait Gashis hus (9 döda) 
 
Serbiska säkerhetsstyrkor har fört Muse Gashi, Xhafer Gashi, Abdullah Lushi, 
Xhafer Lushi, Arian Lushi, Zeqir Alilaj, Isuf Shala, Emrush Krasniqi, Skender 
Lushi och Hasir Jusf Berisha till Shait Gashis hus. Där har serbiska styrkor 
öppnat eld och dödat samtliga utom Hasir Jusf Berisha. De har därefter tänt eld 
på byggnaden. Av en slump har Hazir Jusf Berisha överlevt. Fara har förelegat 
att handlingen, riktad mot den överlevande, skulle leda till brottets fullbordan. 
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3 c/ Deme Gashis hus (9 döda) 
 
Serbiska säkerhetsstyrkor har fört Ahmet Gashi, Brahim Gashi, Besim 
Kelmendi, Erdogan Kelmendi, Brahim Kelmendi, Mentor Kelmendi, Sefedin 
Lushi, Hasan Avdilaj, Ramiz Lushi och Rexhe Kelmendi till Deme Gashis hus. 
Där har serbiska säkerhetsstyrkor öppnat eld och dödat alla utom Rexhe 
Kelmendi. De har därefter tänt eld på byggnaden. Av en slump har Rexhe 
Kelmendi överlevt. Fara har förelegat att handlingen, riktad mot den 
överlevande, skulle leda till brottets fullbordan. 
 
3 d/ Sali Rexhas hus (1 död) 
 
Serbiska säkerhetsstyrkor har fört Ibish Gashi till Sali Rexhas hus och där 
öppnat eld och dödat honom.  
 
4/ Inspärrade barn och kvinnor m.m. 
 
Under, och efter, det att männen i de tre grupperna dödades hölls kvinnorna 
samt gamla män och barn inspärrade i två grupper i två olika hus, dels på Haki 
Gashi gård och dels på Sali Gashis gård. Serbiska styrkor har under våld och 
vapenhot avtvingat de inspärrade byborna värdesaker. 
 
Milic Martinovic har kommit till en grupp av instängda på en av gårdarna, i 
vilken bl.a. flera av målsägandena befunnit sig. Han sköt mot de instängdas 
ben. Milic Martinovic har slagit en av målsägandena över bröstet så att smärta 
och blånad uppkommit.  
 
Han har gemensamt och i samförstånd med andra genomfört gärningarna. Han 
har vart fall med råd och dåd främjat gärningarna. 
 
Han har därigenom begått gärningar som inneburit våld mot person, våld mot 
personers hälsa och fysiska eller mentala välbefinnande, plundring, icke human 
behandling, samt kränkning av den personliga värdigheten, särskilt 
förödmjukande och nedsättande behandling 
 
 
Lagrum 
 
Traktraträtt: 
 
Den gemensamma artikeln 3 i Genève konventionerna I-IV; speciellt  
1. (a) och (c) 
 
Artikel 4 och 13 i Genève konventionernas andra tilläggsprotokoll, speciellt  
4.1, 4.2 (a) och (g) samt 13.2 
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Sedvanerätt: 
 
Reglerna som återfinnes i Genève konventionernas I-IV gemensamma artikel 3 
i sitt uttryck såsom sedvanerätt. 
 
De sedvanerättsliga regler såsom konstateras föreligga i ICRC:s studie över 
sedvanerätt från 2005, särskilt reglerna 1, 2, 52, 87 och 89.  
 
Svensk rätt: 
 
2 kap 3 § 6 p och 7 p brottsbalken 
 
3 kap 1 § samt 3 kap 1 § och 3 kap 11 § och 23 kap 1 § brottsbalken 
 
4 kap 1 § brottsbalken 
 
8 kap 6 § brottsbalken 
 
13 kap 1 § brottsbalken 
 
22 kap 6 § 1 och 2 st brottsbalken 
 
23 kap 4 § brottsbalken 
 
Särskilda yrkanden 
 
Att i beslag tagna foton skall vara kvar i beslag till dess domen i ansvarsdelen 
vinner laga kraft, 2010-0104-BG22-25-28. 
 
Utvisning 
 
Det yrkas att Milic Martinovic skall utvisas ur riket med förbud att återvända. 
 
Övrigt 

Enligt regeringsbeslut den 8 april 2010 är Stockholms tingsrätt behörigt forum. 

 
Riksåklagaren har beviljat åtalstillstånd den 20 maj 2011. 
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Bevisning 

 
Muntlig bevisning 
 
Förhör med målsägandena 1-14 (albansk tolk). Dessa skall höras angående 
förhållandena i Kosovo från sent 1980-tal till den 1999, omständigheterna som 
inträffade i och kring Cuska/Qyshk under mars till juni 1999 och speciellt den 
14 maj 1999, kring brotten enligt åtalet och m.m.; allt till styrkande av åtalet.   
 
Målsägandens nr 11 utsaga skall tas upp genom föredragande av det förhör 
som hölls med henne vid distriktsdomstolen i Pec/Peja den 25 maj 2011 och  
 
där försvaret och målsägandebiträde var närvarande och kunde ställa frågor till 
målsäganden. Målsäganden har uppgivit att han/hon på grund av hälsoproblem 
inte tänker inställa sig till förhandling i Sverige. 
 
Förhör med den åtalade Milic Martinovic (serbisk tolk). 
 
Förhör med vittnena: 
 
Vittnet Fredric Abrahams, Human Rights Watch, (engelsk tolk) om hans 
kännedom om förhållandena i Kosovo under 1998-1999, vad som hände med 
civilbefolkningen i Kosovo, hans kännedom om HRW:s utredning av 
Cuska/Qyshk och vad som framkom där m.m.; allt till styrkande av åtalet. 
 
Vittnet Michael Montgomery, Amerikan Radio Works, (engelsk tolk) om 
hans kännedom om förhållandena i Kosovo från sent 1980-tal och framåt samt 
under 1998-1999 med särskild tyngdpunkt på händelser kring händelserna i 
Cuska/Qyshk den 14 maj 1999, hans kännedom om utförda undersökningar av 
Cuska och vad som framkom där, vilka Serbiska styrkor som var verksamma i 
Cuska/Qyshk den 14 maj 1999 m.m.; allt till styrkande av åtalet. 
 
Vittnen Markku Nikulainen, tidigare EULEX War Crimes Unit, (finsk tolk) 
om vad han känner till om vilka utredningar som har bedrivits rörande 
Cuska/Qyshk och vilka resultat de har givit, hur av svenska myndigheter 
begärda utredningsåtgärder genomförts, hur målsäganden har reagerat vid 
konfrontationer och m.m.; allt till styrkande av åtalet. 
 
Vittnet Natasha Kandic, Humanitarian Law Center, Documentation and 
Memory, (serbisk tolk) om vad hon, genom sig och sin organisation, känner till 
om utvecklingen i Kosovo från slutet av 1980-talet till 1999, utvecklingen 
1998-1999 och speciellt om vad som inträffade i Cuska/Qyshk den 14 maj 
1999 samt om omständigheter kring utredningen av denna händelse som gjorts 
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av henne, andra NGO:er och olika staters myndigheter och m.m.; allt till 
styrkande av åtalet. Hon skall närmast höras såsom sakkunnigt vittne.  
 
Vittnet Peter Juel Thiis Knudsen (dansk tolk) om de obduktioner som gjordes 
under sommaren 1999 i Cuska med omgivningar och utredning och 
omständigheter kring detta, vad de iakttog och fick berättat om Cuska; allt till 
styrkande av åtalet. 
 
Vittnet Lars Hebsgaard (dansk tolk) om de rättstekniska undersökningar som 
gjordes under sommaren 1999 i Cuska med omgivningar och utredning och 
omständigheter kring detta, vad de iakttog och fick berättat om Cuska; allt till 
styrkande av åtalet. 
 
Vittnet Torun Lindholm om minnesprocesser, hur man minns, vad man 
minns, felkällor, påverkan av traumatiska upplevelser, vad som förstärker 
minnet m.m. allt till styrkande av åtalet. 
 
Skriftlig bevisning 
 
Handlingar 
 
(anges på följande sätt A1/4; dvs. Bilaga/sida) 
 
Rättstekniska protokoll: 
 
A2/1-16 Handlingar från OSCE om utredningen i Cuska m.m. 
A2/17-39 Rättstekniskt protokoll med foton DK 99 004-1 
A2/40-61 Rättstekniskt protokoll med foton DK 99 004-2 
A2/62-78 Rättstekniskt protokoll med foton DK 99-004-3 
A2/93-111 Rättstekniskt protokoll med foton DK 99-004-5 
 
Obduktionsprotokoll (döda): 
 
SALI REXAS HUS 
 
A3/52-58 Ibish Gashi   
 
SHAIT GASHIS HUS  
 
A3/1-3 Muse Gashi 
A3/67-69 Xhafer Gashi 
A3/73-76 Avdullah Lushi 
A3/4-9 Arian Lushi 
A3/102-104 Zeqir Alijaj 
(-) Isuf Shala  
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A3/95-97 Emrush Krasniqi 
A3/32-34 Skender Lushi 
(-) Xhafer Lushi 
 
AZEM GASHIS HUS  
 
A3/49-51 Emin Gashi 
A3/45-46 Jasher Gashi 
A3/77-80 Rame Gashi 
A3/24-26 Iber Kelmendi 
A3/98-101 Uke Lushi 
A3/113 Osmon Lushi 
A3/84-87 Ismet Dinaj 
(-) Gani Avdylaj 
 
UTHUSET/TOALETTEN (invid Azem Gashis hus) 
 
A3/38-44 Qaush Lushi 
 
DEM(E) GASHIS HUS  
 
A3/47-48 Ahmet Gashi 
A3/59-63 Brahim Gashi 
A3/105-110 Besim Kelmendi 
A3/9-13 Erdogan Kelmendi 
A3/14-19 Brahim Kelmendi 
A3/70-72 Mentor Kelmendi 
(-) Seferdin Lushi 
(-) Hasan Avdilaj 
A3/114 Ramiz Lushi 
 
Övriga handlingar 
 
A1/4 Migrationsverkets underrättelse om brott. 
 
A1/6-8 Ansökan om uppehållstillstånd. 
 
C/1-33 Migrationsverket förhör med Martinovic, muntlig komplettering av asyl 
samt förhör med Martinovic den 1 juni 2010 (handlingarna avses i del och 
helhet föredras inom stängda dörrar). 
 
A1/13 + 30-31 Befordringsbeslut på grund av exceptionellt uppnådda resultat i  
bekämpning av terrorism Kosovo och Methoia och betydande insatser i 
beskyddet av republiken och dess medborgare. 
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A1/45-50 Tandundersökning med röntgenbild. 
 
A1/51+52 Uppgifter från Serbien angående tandstatus. 
 
A1/68-74 EULEX Lista över dödade personer i Cuska/Qyshk m.m. 
 
A1/76 Skiss (ursprungligen EULEX) över centralt händelseförlopp i Cuska. 
 
D1/244-45 Sjukintyg Radojica Nikcevic, till styrkande av att denne ej var i 
tjänst den 14 maj 2011.  
 
D1/167 Medaljeringsbeslut. 
 
F1/1-6 Lagtext Art No 53 Official Gazette RS, till styrkande av 
befordringsgången och när befordring för “outstanding results etc.” kan 
erhållas.  
 
F1/39-47 Protokoll från Pristinamötet med MUP-Staben den 11 maj 1999,  
p 13. 
 
F1/71-83 Order 21 februari 1999 avseende 125:e motoriserade brigaden. 
 
F1/91 MUP order av den 19 februari 1999 angående åtgärder mot UCK/KLA.  
 
F1/109-114 (jfr 106 på orginalspråket) Stridsrapport 1999-05-16 från 
Pristinakårens ledning till Ledningen för 3:e Armén och Serbiens 
överkommando, särskilt 2.7 Fiendeförluster Cuska och Pavljane.  
 
F1.1./40 f. 125 krigsdagbok mekbat 125 Brig. 
 
Foton 
 
A2/16 Foto MB3/36A.  
A2/13 Foton MB3/29A-30A. 
A2/15-16 Foton MB3/33A, 34A och 35A. 
G/55 Foto över grupp framför brinnande byggnad. 
C/132 Foto.  
G/71 gruppbilder (spegelvänd) med pansarvagn i bakgrunden. 
G/72 gruppbild med pansarfordon i bakgrunden. 
G/184 Foto julfest ”Guri” och Martinovic (2010-0104-BG22-25). 
G/185 Foto gruppbild med stridsvagn och Land Rover Discovery i bakgrunden 
(2010-0104-BG22-26). 
G/186 Foto ”gruppbild” med albansk flagga i bakgrunden (2010-0104-BG22-
27). 
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G/187 Foto ”gruppbild” med albansk flagga i bakgrunden (annan vinkel) 
G/190-199 foton från Cuska/Qyshk tagna av polis under utredningen. 
 
Beslagsprotokoll 
 
A1/43-44 2010-0104-BG22-25 t.o.m. 28; Foton 
 
Telefonmaterial (bilaga HTA) 
 
Uppläses i delar, i övrigt hänvisas till materialet. 
 
Den telefontrafik som varit mellan Martinovic och andra i samband med att 
Serbiska myndigheter ingrep mot misstänkta i deras ärende rörande 
Cuska/Qyshk och att tvångsmedel där tillgripits samt de reaktioner den 
serbiska utredningen medförde; allt till styrkande av åtalet. 
 
HTA/1-6 2010-02-12 23:03  
HTA/7-8 2010-03-13 09:58  
HTA/9-10 2010-03-13 15:58   
HTA/11 SMS 2010-03-13 16:48 
HTA/12-15 2010-03-13 20:05  
HTA/16-17 2010-03-13 20:21  
HTA/18-20 2010-03-13 21:44 
HTA/21-23 2010-03-13 21:55  
HTA/24-26 2010-003-13 21:57  
HTA/27-28 2010-03-13 23:04  
HTA/29-30 2010-03-14 11:01   
HTA/31-32 2010-03-14 11:18  
HTA/33-34 2010-03-14 11:23 
HTA/35-36 2010-03-14 20:15  
HTA/37-39 2010-03-14 21:43  
HTA/40-43 2010-03-15 17:59  
HTA/44-45 2010-03-16 12:38  
HTA/46-48 2010-03-16 12:49  
HTA/49-51 2010-03-16 16:01  
HTA/52-56 2010-03-16 16:12 
HTA/57-58 (samma: 59-60) 2010-03-16 17:08 
HTA/61-64 2010.03-16 18:55 
HTA/65-68 2010-03-16 19:07  
HTA/69-70 2010-03-17 10:19  
HTA/72-74 2010-03-17 11:27  
HTA/75-76 2010-03-18 20:25 
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Video 
 
Videoupptagning från Cuska 1999 i samband med rättsteknisk undersökning, 
uppvisas i relevanta delar. 
 
Ytterligare bevisning 
 
Viss ytterligare bevisning kan komma att åberopas. 
 
 
 
Lars Hedvall 
 


